ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАДАНИЯ
за 2019 год (II кв.)
	Наименование государственного учреждения
	
	Коды

	Государственное бюджетное образовательное учреждение «Центр психолого-педагогической, медицинской, социальной помощи семье и детям «Рука в руке»
	
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	Дата
	

	Виды деятельности государственного учреждения (обособленного подразделения)
Образовательная деятельность
	по сводному
	

	Реализация дополнительных образовательных программ
	реестру
	

	
	По ОКВЭД
	85.41.9

	
	По ОКВЭД
	93.05

	
	
	По ОКВЭД
	74.87.5

	
	
	
	


Часть 1. Сведения об оказываемых государственных услугах2
Раздел   1
  
	1. Наименование государственной услуги
	
	Уникальный номер
	5В20

	Психолого-медико-педагогическое обследование детей
	по базовому
	

	2. Категории потребителей государственной услуги
	
	(отраслевому) перечню
	

	Физические лица
	
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Значение показателя объема государственной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено-

вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очере-

ной финансо-вый год)
	2020год

(1-й год

плано-

вого периода)
	2021 год

(2-й год

плано-

вого периода)
	20_

 год (очеред-

ной финансо-

вый год)
	20_ год (1-й год плано-

вого периода)
	20_ год

(2-й год

плано-

вого периода)

	
	
	наимено-

вание показателя
	наимено-

вание показателя
	
	наимено-

вание показателя
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	8532120.99БВ20АА02001
	
	
	
	В центре психолого-педаго-гической, медицин-ской и социальной помощи
	
	Число обучающихся
	Человек
	792
	-
	-
	-
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1. Наименование государственной услуги
	
	Уникальный номер
	БВ21

	Психолого-педагогическое консультирование обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогических работников
	по базовому
	

	2. Категории потребителей государственной услуги
	
	(отраслевому) перечню
	

	Физические лица
	
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Значение показателя объема государственной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено-

вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очеред-

ной финансо-

вый год)
	2020 год

(1-й год

плано-

вого периода)
	2021 год

(2-й год

плано-

вого периода)
	201 

 год (очеред-

ной финансо-

вый год)
	201 

 год 

(1-й год плано-

вого периода)
	201

год

(2-й год

плано-

вого периода)

	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	8532120.99.5В21АА02003
	
	
	
	в центре психолого-педаго-гической, медицинской и социальной помощи
	
	Число обучающихся, их родителей (законных представителей)
	человек
	792
	850
	850
	850
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	II кв. 

( 567чел.)

	
	
	
	
	


	1. Наименование государственной услуги
	
	Уникальный номер
	БВ22

	Коррекционно- развивающая, компенсирующая и логопедическая помощь обучающимся
	по базовому
	

	2. Категории потребителей государственной услуги
	
	(отраслевому) перечню
	

	Физические лица
	
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество государственной услуги: 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание государственной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания государственной услуги
	Показатель объема государственной услуги
	Значение показателя объема государственной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наимено-

вание 

показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очеред-ной финансо-вый год)
	2020 год

(1-й год

плано-

вого периода)
	2021 год

(2-й год

плано-

вого периода)
	201 год (очеред-ной финансовый год)
	201 год (1-й год плано-

вого периода)
	20  год

(2-й год

плано-

вого периода)

	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	наимено-

вание показателя
	
	наимено-

вание
	код
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	8532120.99.БВ22АА02001
	
	
	
	в центре психолого-педагогичес-

кой, медицинской и социальной помощи
	
	Число детей охваченных коррекционно-развивающей, компенсирую-

щей и логопедической помощью  
	человек
	792
	100
	100
	100
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	II кв. 

(87 чел.)
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах4
Раздел  2
	1. Наименование работы
	
	Уникальный номер
	0245

	Организация общественно -значимых мероприятий, круглых столов, семинаров, вебинаров, конференций, мониторингов, мастер- классов, лекций и др. государственными центрами психолого- педагогической, медицинской и социальной помощи
	по базовому
	

	2. Категории потребителей работы
	
	(отраслевому) перечню
	

	В интересах общества
	
	

	
	
	


3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы (по справочникам)
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы

	
	
	
	наимено-

вание показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	
	2019 год (очеред-

ной финансо-

вый год)
	2020 год 

(1-й год плано-

вого периода)
	2021 год

(2-й год

плано-

вого периода)

	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание показателя
	
	
	наимено-

вание
	код
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	
	10
	11
	12

	854190.Р.261.02450035001
	
	
	
	
	
	Количество мероприятий
	ед.
	642
	
	31
	31
	31

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	II кв. 

(13 мер.)
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Директор ГБОУ «Центр «Рука в руке»                                                  И.А. Анисимова
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